

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,53	2538	5.452.932,39	251	436.723,20
20- Arrendamientos y Cánones	20,79	22	29.513,24	2	1.699,81
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	18,65	712	255.956,46	9	7.898,70
22- Material, Suministro y Otros	25,88	1804	5.167.462,69	240	427.124,69
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	12,34	110	1.993.621,37	3	3.820,35
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	38,21	18	16.705,00	4	3.131,96
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	22,23	2666	7.463.258,76	258	443.675,51

Ejercicio: 2022

Trimestre: Cuarto

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2022

Trimestre: Cuarto

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	19,13	512	1.426.456,30	10	31.973,09
20- Arrendamientos y Cánones	9,79	2	2.496,22	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	6,36	109	33.040,75	2	19,75
22- Material, Suministro y Otros	19,44	401	1.390.919,33	8	31.953,34
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	8,71	20	211.732,03	1	21,53
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	10,00	2	2.382,60	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	5,00	24	237.273,26	5	5.508,60
TOTAL	16,18	558	1.877.844,19	16	37.503,22